

## IDEE NR 2

### **NIMETUS - Kogupere mänguväljak Vesiroosi parki**

#### IDEE KIRJELDUS

Kogupere mänguväljak Vesiroosi parki Käesoleva projekti eesmärk on Rapla Vesiroosi Kooli õuealale rajada kogupere mänguväljak. Mänguväljakul leiavad tegevust lapsed, nende vanemad ja vanavanemad. Ala vahetus läheduses on juba olemas erinevatele vanusegruppidele väljõusaal, palliplatsid ning rajamisel on liiklusväljak. Kogupere mänguväljaku idee on selles, et erinevate elementide kaudu oleks kindlustatud tegevus kõikidele põlvkondadele. Õueala on aastaringselt kogukonnale avatud. Projekt teostatakse kooli juurde viiva kergliiklustee ning rulapargi vahelisel kõrghaljastusega alal. Uue mänguväljaku rajamise asukoha valikul oleme lähtunud ümbruskonna asustustihedusest ja võimalikest kasutajate hulgast.

Piirkonnas asub valla suurima õpilaste arvuga Vesiroosi Kool, Sadolin Spordihoone ja Vesiroosi tervisepark. Seni puudub Jaama, Vesiroosi, Ööbiku, Heina, KEK-i piirkonnas avalik mänguväljak. Mänguväljaku asukoht on kasutajaile mugav ja turvaline, sest paikneb ühissõidukipeatuse läheduses, olemas on tualettide kasutamise võimalus koolihoones ja spordihoones, valgustus, videovalvekaamerad ning puhtuse ja korrashoiu tagab kooli territooriumi hooldaja. Mänguväljaku on projekteerinud Ökodisko OÜ. Projekt on kooskõlastatud kõikides vajalikes ametkondades. Mänguväljaku tooted vastavad Euroopa Liidus kehtivale avalike mänguväljakute ohutusstandardile ning omavad vastavaid sertifikaate.

Mänguatraktsioonide maksumus koos käibemaksuga ühe pakkumise põhjal on 32500 € + paigaldustööd orienteeruvalt 3000€. Puudu jääv summa tuleb Rapla Vesiroosi Kooli eelarvest ja koolis toimuvatest heategevusprojektidest. Vajalikkus vallale: Selles piirkonnas avalik mänguväljak puudub.

Mänguatraktsioonid Viiekohaline kiik,

vanusegrupp 1+ Seikluskeskus, vanusegrupp 2+ Ronimiskeskus,

vanusegrupp 6+ Vedrukarusell, vanusegrupp 8+ Ronimispost,

vanusegrupp 14+ Olemasolev väljõusaal 5+

#### IDEE SIHTRÜHM

Lapsed, nende vanemad ja vanavanemad

#### IDEE MAKSUMUS

36 000 eur kokku, kaasvast eelarvest 30 000 eur

TÄIENDAV INFO:



Foto 1: Vaade kiikudele ja karussellile. Projektala jääb nende taha (foto: Herkki Rõõm).



Foto 2: Vaade projektalale. Vasakul teisaldamist vajav välispeordiväljak (foto: Herkki Rõõm).





**Näide viiekohalisest kiigust**  
(Pilt on illustratiivne; Tommi Play OÜ tootevalikust)



**Näide kiigu istmetest: vasakult titaiste ja tavaiste**  
(Pildid on illustratiivsed; Tommi Play OÜ tootevalikust)



**Näide vedrukarusselist**  
(Pilt on illustratiivne; Proludic tootevalikust: J3501)



**Näide kahekohalisest vedrukiigest**  
(Pilt on illustratiivne; Proludic tootevalikust: J3603)



**Näide kahekohalisest kaarekiigust vedrude!**  
(Pilt on illustratiivne; Proludic tootevalikust: J986)



**Näide ronimiskeskusest**  
(Pilt on illustratiivne; Proludic tootevalikust: J2523-M)



**Näide seikluskeskusest**

(Pilt on illustratiivne; Proludic tootevalikust: J5404-M)



**Näide keradest**

(Pilt on illustratiivne; Tommi Play OÜ tootevalikust)



**Näide sfäridest**

(Pilt on illustratiivne; Tommi Play OÜ tootevalikust)